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Kuntalaisaloite hyötyjätteiden keräyksen järjestämisestä kaikkiin Niiralan Kulman 
keräyspaikkoihin 
 
 

1. Kuopiolaisen yksityishenkilön aloite 13.12.2016 
 

Teen Kuntalaisaloitteen Kuopion Kaupungille. Niiralan Kulma Oy ei ole järjestänyt lajitellun jätteen 
astiota Niiralan Kulman roskakatoksiin tilanteessa 13.12.2016 Sieltä puutuvat metalli-, muovi- ja 
lasijätteen astiat. Esitän aloitetta: Kaikkiin Niiralan Kulman roskakatoksiin on viipymättä tultava 
lajitellunjätteen astiat. 

 
 

2. Savo-Pielisen jätelautakunnan palvelupäällikön vastaus 16.12.2016 
 

Hei! 
 
Kiitos palautteestanne liittyen hyötyjätteiden keräykseen Niiralan Kulman kiinteistöillä. Hienoa, että 
pidätte jätteiden lajittelua tärkeänä! Palautteenne on välitetty vastattavaksi meille 
jätehuoltoviranomaiselle. Lähetämme tässä aloitteenne edelleen myös Niiralan Kulmalle.  
 
Kunnalliset jätehuoltomääräykset edellyttävät tällä hetkellä ainoastaan biojätteen ja kartongin 
erilliskeräystä. Tällä hetkellä tämä velvoite koskee sellaisia asuinkiinteistöjä, joilla on vähintään 10 
asuinhuoneistoa. Vuoden 2017 syksyllä biojätteen ja kartongin keräysvelvoite laajenee vähintään 
viiden asuinhuoneiston kiinteistöille. Myös muut kiinteistöt taajamissa voivat halutessaan liittyä 
keräykseen. 
 
Lasin ja metallin keräys on tällä hetkellä vapaaehtoista. Suosittelemme toki sen aloittamista kaikilla 
sellaisilla kiinteistöillä, joilla kertymä on riittävä. Keräys on asuinkiinteistöille veloituksetonta ja 
kunnallinen jäteyhtiö, Jätekukko, toimittaa myös jäteastiat käyttöön veloituksetta. Lasille ja 
metallille on kyllä tulossa keräysvelvoite ensi vuoden lokakuun alussa.  Keräys on tällöin 
järjestettävä sellaisille asuinkiinteistöille, joille on vähintään 20 asuinhuoneistoa eli myös 
osoitteessa Haarakastie 2 sijaitsevalle kiinteistölle.  
 
Muovipakkausten erilliskeräys ei ole vielä alkanut kiinteistöillä Kuopiossa. Tällä hetkellä 
muovipakkauksia kerätään ainoastaan joissakin RINKI-ekopisteissä. Muovipakkausten keräys alkaa 
kuitenkin kiinteistöiltä ensi vuoden lokakuusta alkaen. Tällöin erilliskeräys on järjestettävä sellaisille 
asuinkiinteistöille, joilla on vähintään 40 asuinhuoneistoa. Tästä keräyksestä tullaan vielä 
tiedottamaan Jätekukon toimesta. 
 
 
(Vastaus on lähetetty mahdollisia toimenpiteitä varten sähköpostitse myös Niiralan Kulmalle) 
 


